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cunoscind prevederile ar1. 326
familia '' de{in urmitoarele ;

I. Bunuri immobile
l. Terenuri
NOTII : Se vor declara

* Categoriile indicate sunt: (l)
dacd se afld in circuitul civil.

2. Cladiri -i"

NOTI, : Se vor deelara inclusi

NIICtr,,\I]AT'i[I, t\ tr A IiRE

n noul Cod penal plivind fal .r

cele aflate in alte 1dri.

Suprafata Cota- parle

* 
lrlorrJ t/t

2/C-

col; (2) folestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri extravilane.

cele aflate in alte

Suprafa{a

tt /t
2-l ,

* Categoriile indicate sunt : (l)
r) Prin familie se in{elege soful,

rftanrent; (2) casI de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spafii comerciale/de productie.
ia gi copiii afla{i in intre{inerea acastora.

') La ,, Titular ,, se menlion in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulelu, soful/so{ia,copilul ), iar in cazul
bunurilor in coproprietate, cota ;i numele coproprietarilor.

II. Bunuri nnobile
L Autovehicule/autoturisrne,

inmatricul6ri i, potrivit legii
toare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mi.jloace de transport care sunt supuse

2. Bunuri sub firrrnd de metal prefioase, biiuterii, obiecte de arti gi de cult, coleclii de artd gi nurnismatic6, obiecte care
tural national sau univelsal, a cirot'valoare insumatd depdgegte 5.000 de euro.

flate irt proprietate, indiferent dacE ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei la nrornentul

fao parte din patrimoniul c

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile
decl ardri i.

Adresa sau zona

fo)LGL:'tlrlilu h

Modul de
dob6ndire

Titularul

Adresa sau zona

Anul de fabricatie Modul de dobdndire

Descriere sunra Valoalea estintatdAnuldob6ndirii



Venitul anual incasatSoui"i rt prestat/obi ectul

rator de venituri
Sursa venitului :

nutnele,adresa

Cir,'e a realizal venitul

f- rl"nituti din salalii ,',t

l.l . f itular
-lL! L'(r(o N /rn f'ct(t4
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BauSzt CLI\LtbrL/
Z. V'enituri din acti

2.1 , Titular

f \r.nit*i din cedarea fol

3. t, Titular

4. 1/enituri dirr investtltt

4.1. Titular

5. 'Venituri din

5.1. Titular

e . Venituri din activit6li a

6.ll . Titular

7. Venituri din Prernii
7.1 . Titular

VL Cadouri, servicii satt a

orgzLnizalii, societ6li colneJ'c

incl,usiv burse, credite, gat?

deprirlegte 500 de euro *

Ciine a realizelt venitul

l.l. Titular

* Se excepteazri de la dect cadourile 9i trataliile uzuale din parlea rudelor de gradul I 9i al II - lea'

t.2

lui gi ale rnernbtilor sli de familie, realizate in ultirnul an fiscal

vini Codul fiscal, cu rnodificirile 9i cornplet[rile ulterioare'
incheiat ( potrivit art. 4l din

VI

NO]'A

Venituri ale decl

Legea nr' 571/200;3

: Se vor declara inclus v veniturile provenite din strdindtate'

Serviciul PrestaVobiectul
ator de veniturinurnele.adresa
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